
ZARZĄDZENIE NR 502/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 lipca 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania
Gminy Wałbrzych na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki pod firmą MP Wałbrzych    

Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 243 § 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1577z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Anecie Włodarskiej, legitymującej się dowodem osobistym seria *, pełnomocnictwa 
do reprezentowania i wykonywania prawa głosu w imieniu Wspólnika – Gminy Wałbrzych z siedzibą 
w Wałbrzychu na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki pod firmą: MP Wałbrzych spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie („Spółka”), które odbędzie się w dniu 12 lipca 
2018 r. w Warszawie w siedzibie Spółki, a którego przedmiotem obrad będzie powzięcie uchwały:

1) w sprawie zmiany uchwały nr 1/2018 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników MP Wałbrzych
sp. z o.o. z dnia 02 lutego 2018 roku dotyczącej podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę 
1.600.000,00 zł, z kwoty 2.047.000,00 zł do kwoty 3.647.000,00 zł i przeznaczenia wszystkich nowych 
udziałów do objęcia przez Fundusz Sektora Mieszkań na Wynajem FIZ AN za wkład pieniężny w kwocie 
1.600.000,00 zł 

2) w sprawie zmiany Aktu Założycielskiego Spółki,

3) w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Aktu Założycielskiego Spółki.

§ 2. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu  Miejskiego w Wałbrzychu.* Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej w związku z ochroną danych osobowych

Id: 3A5D21D3-F532-45E6-90D7-AF758879F0D0. Podpisany Strona 1




